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اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: رئیس اتاق بازرگانی اصفهان گفت: 
نهادی به زنان کارآفرین شهر تحت عنوان 
»WOB« در راستای تبعیض مثبت علیه 

زنان و حمایت از نقش آفرینی زنان در حال 
شکل گیری است.

امیر کشــانی، رئیس اتاق بازرگانی 
اصفهان در دومین همایش چهار پنجره 

نقش آفرینان صحنه موفقیت که با حضور 
اعضای شورای عالی بانوان اتاق بازرگانی با 
عنوان »زنان توانمند قله های نو« برگزار 
شد، اظهار کرد: توانمندی بانوان بر کسی 

پوشیده نیست و معتقدم بانوان باید یک 
پایگاهی برای به اشتراک گذاری توانمندی 
خود داشته باشند که در این راستا شورای 
عالی بانوان و زیر مجموعه های فعال اتاق 

بازرگانی اصفهان در راســتای تبعیض 
مثبت به نفع زنان و حس خوب، مرکزی 
را ایجاد کرده اند. وی با اشاره به اینکه زنان 
علاوه بر نقش و مسئولیت اجتماعی نقش 
مادر و همسر هم بر عهده دارند، تصریح 
کرد: فضای اشتراک گذاری کسب وکار 
مردان در مقایسه با زنان به واسطه ارتباطات 
گسترده ای که بیرون از خانه دارند بسیار 
بیشتر از زنان اســت و زنان در این زمینه 

دچار تبعیض هستند.
رئیس اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره 
به اینکه شورای عالی بانوان اتاق بازرگانی 
اصفهان به دنبال دیده شدن کسب وکار 
بانوان است، بیان کرد: در این راستا شورای 
شهر و شــهرداری نیز به این مقوله وارد 
شده اند و ما امیدواریم این همدلی و حس 
مثبت بین زنان منجر به شکوفایی بیشتر 
شود. وی با بیان اینکه زنان و مردان فرصت 
یکسانی برای بروز توانمندی خود در جامعه 
ندارند، گفت: بر همین اساس نهادی به 
زنان کارآفرین شهر معرفی کردیم تحت 
عنوان»WOB«که در راستای تبعیض 
مثبت علیه زنان است که سه شرط برای 

عضویت آن وجود دارد.
کشانی بیان کرد: سه شرط اکثریت 

هیات مدیره آن شرکت زن و ۵۰ درصد 
سهام شرکت زن و مدیرعامل زن باشد که 
حداقل شرکت های دارای این مشخصات 
می توانند به این زنجیره پیوسته و حداقل 

تبادل و خرید داشته باشند
فوژان صباحی، رئیس اندیشــکده 
کسب وکارهای خانوادگی دانشگاه تهران 
با تشــریح حضور بانوان در عرصه های 
اجتماعی از دهه ۴۰ تاکنون اظهار کرد: 
زنان تا پیش از دهه ۹۰ سهم کمی در رشد 
اقتصادی، ارزی و تحصیلی کشور داشتند؛ 
اما پس از آن با رشد تحصیلی و دانشگاهی 
توانستند ۵۰ درصد صندلی دانشگاه ها را به 

خود اختصاص دهند.

توسط اتاق بازرگانی اصفهان  

نهادی‌به‌نام‌»زنان‌کارآفرین‌شهر«‌تأسیس‌می‌شود
رئیس اتاق بازرگانی 

اصفهان گفت: نهادی به 
زنان کارآفرین شهر تحت 

عنوان »WOB« در راستای 
تبعیض مثبت علیه زنان و 

حمایت از نقش آفرینی زنان 
در حال شکل گیری است.

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان با بیان اینکه پویش ملی 
۱۵۲۱ همزمان با سراسر کشور در استان کردستان نیز اجرا می شود، گفت: این پویش با هدف بهینه سازی مصرف برق و کاهش ۱۵ 

درصدی اجرا می شود که جوایز نفیسی به افرادی که مشمول آن شوند، تعلق می گیرد.
هیوا لهونیان در گفت و گو با خبرنگاران با اشاره به اینکه یکی از شاخص های مصرف برق، شدت مصرف انرژی در کشور است، اظهار 
کرد: این شاخص در کشور ما معادل حدود دو برابر میانگین جهانی است، بنابراین برای پاسخگویی به تقاضاهای جدید و رساندن انرژی 

بیشتر به بخش مولد کشور، بسیار لازم است نسبت به مصرف بهینه اقدام کنیم.
وی افزود: پویش »با انرژی« به عنوان بزرگترین پویش اطلاع رسانی کشور در حوزه مدیریت مصرف برق است که در صورت کاهش 
۱۵ درصدی مصرف برق مشترکان بخش های خانگی و تجاری، جوایز ارزنده ای را به قید قرعه به مشترکان کم مصرف اهدا خواهد کرد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان خاطرنشان کرد: در این پویش علاوه بر ۳۰۰ دستگاه خودروی اتوماتیک 
ایرانی، هزاران جایزه ارزشمند به مشترکان بخش های خانگی و تجاری که موفق به کاهش ۱۵ درصدی مصرف برق خود شوند، تعلق 

خواهد گرفت.
لهونیان ادامه داد: نکته مهم در خصوص جوایز خودرویی این است که استان کردستان حداقل یک سهمیه خودرو دارد، بنابراین 
در مرحله اول هم استانی ها با هم رقابت می کنند، باقی خودروها سهم استان هایی خواهد بود که مردم آن استان بیشترین مشارکت 

را در پویش »با انرژی« داشته باشند.
وی اضافه کرد: هرچقدر مشارکت هر استان در پویش »با انرژی« موفق تر باشد، سهم بیشتری از جوایز را به خود اختصاص خواهد 

داد.

گرگان،آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: در نخستین همایش بصیرت تاریخی و استمرار ولایتمداری سیستانی ها با شعار فرزندان 
روح الله ،فدائیان ولایت و یاران حاج قاسم و رئیسی که با حضور پرشور اقشار مختلف، خانواده های معظم شهدا، جانبازان و ایثارگران، 
مهاجر معاون سیاسی استاندار، قائم مقام نماینده استان در مجلس و جمع کثیری از مسئولان استانی در حسینیه سیستانیهای گرگان 

برگزار شد سردارپودینه از همرزمان سرداردلها و فرماندهان بی ادعای دفاع مقدس تجلیل شد. 
در این همایش  دکتر مهاجر معاون سیاسی امنیتی استاندار گلستان، جمشید قائم مقام نماینده استان در مجلس شورای اسلامی 
و اسدی مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هر کدام طی سخنانی با تجلیل از نقش مهم سردار پودینه و ایثارگران و فرماندهان  
بر لزوم ترویج فرهنگ ایثاروشهادت و آشنایی بیشتر نسل جوان جامعه با شخصیت های برجسته تاکید کرده و  با توجه به چهاردهمین 
انتخابات ریاست جمهوری خواستار مشارکت حداکثری مردم در انتخابات و نقش آفرینی در تعیین سرنوشت سیاسی کشور شدند.

 محمد آذری دبیر این همایش نیز ضمن تجلیل از سردار پودینه بعنوان یکی از فرماندهان بی ادعا و همرزمان سرداردلها در دوران 
دفاع مقدس ، بر ولایتمداری سیستانی ها و پیروی از منویات مقام معظم رهبری، مشارکت حداکثری مردم در انتخابات ۸ تیر ماه را 
یادآور شدند. مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هر کدام طی سخنانی با تجلیل از نقش مهم سردار پودینه و ایثارگران و 
فرماندهان  بر لزوم ترویج فرهنگ ایثاروشهادت و آشنایی بیشتر نسل جوان جامعه با شخصیت های برجسته تاکید کرده و  با توجه به 
چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری خواستار مشارکت حداکثری مردم در انتخابات و نقش آفرینی در تعیین سرنوشت سیاسی 

کشور شدند.
در پایان این مراسم سردار پودینه با اهدای تندیس همایش و لوح یادبود از سوی مهاجر معاون سیاسی استاندار، قائم مقام نماینده 

مردم و جمعی مدعوین. میهمانان ویژه تجلیل شدند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان:
 مشترکان کم مصرف برق

 در  کردستان  جوایز نفیس دریافت می کنند

در نخستین همایش بصیرت تاریخی و ولایتمداری سیستانی ها صورت گرفت:
تجلیل از سردار پودینه از فرماندهان دفاع مقدس و همرزم 

شهید سردار سلیمانی 

 کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار 
البرز از پرداخت چهار هزار و ۱۲۸ فقره کمک مالی بلاعوض 
پیرو دومین سفر رئیس جمهور شهید به نیازمندان این استان 

به ارزش ۱۳۰ میلیارد ریال خبر داد.
مجتبی عبداللهی گفت: براین اســاس مددجویان بنیاد 
شــهید و امور ایثارگران، کمیته امداد امــام خمینی )ره( و 
بهزیستی استان البرز با دهک یک تا هشت و غیرمددجویان 
متقاضی تسهیلات با همان دهک از تسهیلات بهره مند شدند.

 وی عنــوان کرد: آغــاز فرآیند پرداخت ۲۵ هــزار فقره 
تسهیلات قرض الحسنه با موضوعات هفت گانه از مورخ ۲۱ 
خرداد ماه سالجاری از طریق ۶ بانک عامل با اولویت درمان از 
دیگر مصوبات سفر پربرکت ریاست جمهوری در دور دوم به 

استان البرز بوده است.
عبداللهی افزود: متقاضیان دور اول پرداخت های تسهیلات 
قرض الحسنه سفر استانی می توانند پس از دریافت پیامک از 
سوی بانک های عامل در بازه زمانی مقرر برای تشکیل پرونده 
و دریافت وام ۱۵۰میلیون ریالی با اقساط ۶۰ ماهه اقدام کنند. 
وی یاد آورشد: از طریق تماس تلفنی با سامانه ارتباط مردم و 

دولت )سامد( به شماره سه رقمی ۱۱۱، پورتال سامد به آدرس 
ir.۱۱۱.portal و نامه های تقدیمی به رئیس جمهور شهید 
در بازدید های سفر استانی، مجموعا تعداد ۹۴ هزار و ۳۸۰ فقره 
مورد واصله در سامانه سامد اســتان ثبت و در دست بررسی 

قرار گرفت.
استاندار البرز گفت: همچنین با ابلاغ مرکز ارتباطات مردمی 
ریاست جمهوری اعتباری به ارزش سه هزار و ۷۵۰ میلیارد ریال 
برای پرداخت های مرحله اول از دور دوم سفر استانی به البرز 

تخصیص یافت.

 کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: سرپرست 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان کرمانشاه از 
تحقق ۲۳ درصــدی هدفگذاری انجام شــده برای ایجاد 
اشتغال در استان طی ســال جاری خبر داد و گفت: در سه 
ماهه امســال بیش از ۵۹۰۰ فرصت شــغلی در کرمانشاه 

ایجاد شده است.
بهروز جمشــید مفید با بیان اینکه برای ســال ۱۴۰۳ 
ایجاد ۲۶ هزار و ۲۴۷ فرصت شــغلی در استان کرمانشاه 
هدفگذاری شده، گفت: در بهار امسال بر اساس آمار ثبت 
شده در سامانه رصد، ۵۹۴۴ فرصت شغلی در استان ایجاد 
شده اســت. وی از تحقق ۲۳ درصدی هدفگذاری امسال 

اشتغال استان کرمانشاه در فصل بهار خبر داد.
سرپرســت اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
کرمانشاه بیشترین تعداد شــغل ثبت شده در این مدت را 
نیز مربوط به شهرستان کرمانشاه به تعداد ۱۶۴۷ فرصت 
شغلی اعلام کرد و یادآور شد: بیشترین تحقق هدفگذاری 
اشتغال نیز مربوط به شهرستان های صحنه و پاوه به میزان 

۴۰ درصد بوده است.

جمشید مفید بیشــترین تعداد مشاغل ایجاد شده در 
بهار امسال را نیز مربوط به اداره کل صنعت، معدن و تجارت 
استان کرمانشاه با ۱۳۱۱ فرصت شغلی، بسیج سازندگی با 
۱۱۰۶ فرصت شغلی و کمیته امداد امام خمینی )ره( با ۸۱۳ 

فرصت شغلی اعلام کرد.
وی اظهار کرد: بیشترین تحقق سهمیه اشتغال نیز به 
ترتیب مربوط به راهداری و حمل و نقل جاده ای، بســیج 
ســازندگی و اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات بوده 

است.

 پرداخت 4 هزار و ۱۲۸ فقره کمک مالی بلاعوض
 در سفر دوم رئیس جمهور شهید

تحقق ۲۳ درصدی هدفگذاری انجام شده برای ایجاد اشتغال
 در کرمانشاه

خبر خبر

با حضور معاون وزیر میراث فرهنگی 
انجام شد:

انعقاد تفاهم نامه همکاری 
مشترک برای مرمت و احیای 

بازار تاریخی اراک

 اراک-غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانی:  تفاهم 
نامه همکاری مشترکی بین اســتانداری مرکزی، 
فرمانداری اراک، شهرداری و شورای شهر اراک، اداره 
کل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی، اداره کل میراث 
فرهنگی و گردشگری استان مرکزی و هیات امنا و 
خیرین بازار تاریخی اراک در راستای حفاظت، مرمت 

و احیا بازار اراک امضا شد.
فرزاد مخلص الائمه اســتاندار مرکزی، یازدهم 
تیرماه در مراســم انعقاد این تفاهم نامه که با حضور 
معاون وزیر میراث فرهنگی انجام شــد، اظهار کرد: 
دولت سیزدهم به تقدیر الهی سه ساله پایان یافت 
بدون آنکه فرصت بهره منــدی از ثمرات خودش را 

داشته باشد.
وی با اشاره به فعالیت های متعدد دولت سیزدهم 
در اســتان مرکزی افزود: نهضت اتمام پروژه های 
نیمه تمام و قدیمی و نهضت احیای طرح ها و صنایع 
راکد و تعطیل در استان مرکزی در دولت سیزدهم 

شکل گرفت.
وی با بیان اینکه نهضت احیای اعتماد و امید مردم، 
مهم ترین پروژه دولت سیزدهم بوده است، گفت: امید 
و اعتماد مردم به دلیل تعطیلی ۱۰ ساله کشور و اعتماد 
به دشمن، بسیار آسیب دیده است که نتیجه اش را در 

انتخابات اخیر می بینیم.
مخاص الائمه با تاکید بر احیای نمادهای هویتی 
و میراثی در اســتان مرکزی تصریح کرد: بازار اراک، 
سرآمد بازارهای جهان و از مجموعه های هویتی شهر 
و استان مرکزی است. این بازار فقط خشت و سنگ 
و چوب نیست بلکه ماهیتی معنوی دارد که مولفه 
هویتی بازار را تشکیل می دهد. هویت در یک جامعه 
مثل شخصیت برای افراد اســت که وجود و شاکله 
معنوی را شکل می دهد. این شاکله معنوی به مراتب 

از شاکله فیزیکی مهم تر است.
محمود مرادی نراقی، مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی نیز با بیان 
اینکه امیدواریم به زودی جشــن ثبت جهانی بازار 
را برگزار کنیم گفت: یکی از سیاســت هایی که باید 
پیگیری کنیم، استفاده از ظرفیت های مردمی برای 

حفاظت و مرمت آثار تاریخی است.
مرادی با اشــاره به افتتاح دفتر مجمع خیرین 
میراث فرهنگی در استان مرکزی در روز جاری افزود: 
امیدواریم با این اقدام بتوانیم زمینه ورود خیرین را در 
بحث مرمت و احیا آثار تاریخی فراهم  کنیم. مثال این 
موضوع مرمت خانه تاریخی محسنی ها توسط بنیاد 
فرهنگی و خیریه محسنی است که امیدواریم امثال 

این مورد را به دیگر شهرهای استان نیز تعمیم  دهیم.
رئیس شــورای شــهر اراک افزود: با وحدت و 
انسجامی که در انتخابات پیش رو داریم می توانیم 
یک برگ زرین دیگر به کتاب قطور انقلاب اسلامی 
اضافه کنیم تا راه خدمت حداکثری شهید جمهور 

مستمر باشد.

راه اندازی مجدد ۲ حلقه چاه 
در شهرستان رشت

 رشت-خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر امور آبفای 
شهرستان رشت از راه اندازی مجدد چاه تربیت بدنی 

و چاه شماره ۹ واقع در جاده تهران خبر داد.
محمود امیری، مدیر امور آبفای رشــت گفت: 
امور آبفای این شهرستان در پی کمبود آب شرب در 
شهر های رشت، خمام و انزلی و در راستای خدمت 
رسانی مطلوبتر به شــهروندان به راه اندازی مجدد 
چاه های تربیت بدنی و شماره ۹ واقع در جاده تهران 
اقدام کرد. او افزود: پــس از اجرای این عملیات، دبی 
ورودی به خط انتقال رشت به ۴۵ لیتر بر ثانیه افزایش 
یافت. مدیر امور آبفای رشــت هزینــه اجرای این 

عملیات را ۳۰۰ میلیون ریال اعلام کرد.
امیری همچنین گفت: در راستای بهره مندی 
مشترکان از آب آشــامیدنی سالم و بهداشتی، طی 
ماه خرداد امسال ۴۲۶ فقره انشعاب در منطقه یک 

شهرستان رشت نصب شد.
به گفته او، طی این مــدت ۴۸۹ مورد حادثه آب 
ثبت شده در سامانه ۱۲۲، توســط امور آبفا در امور 
منطقه یک شهرستان رشــت مورد پیگیری و رفع 

شکستگی قرار گرفت.

استانها

    


